Администрация Первомайского сельсовета
Егорьевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    10.07. 2024 года № 11                                                               с. Первомайское
	Об исполнении бюджета муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края за полугодие 2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Первомайского сельсовета за полугодие 2024 года по доходам в сумме 3050,1 тыс. рублей и расходам в сумме 2257,4 тыс. рублей
2.Обнародовать на информационном стенде и на сайте Администрации Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    С.В. Котов